
KATEDRA INFORMATIKY
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI
www.inf.upol.cz

Posudek bakalářské práce

Název práce: Modely topologií počítačových sítí I.
Autor práce: Vlastimil Muller

Vedoucí práce: Doc.Ing. Lenka Motyčková, CSc.

Splnila práce cíle uvedené v zadání?
ano

Jazyková úroveň práce:
velmi dobrá

Formální zpracování:
velmi dobré

Komentáře a připomínky:

Student nedocházel v poslední době ke konzultacím, přesto je zpracování jeho bakalářské práce
na velmi dobré úrovni. Student prostudoval dostatek literatury o topologiích sítí, které ve velké
míře souvisí s teorií grafů. Cílem těchto prací je nalézt vlastnosti grafů, které vznikají při
vytváření a růstu pevných sítí. Jako nedostatek hodnotím používání některých pojmů předtím,
než jsou definovány v dalších kapitolách. Výjimečně se vyskytují také drobné překlepy.

Celkové hodnocení:
B

Je práce vhodná pro propagační účely katedry?1

ne

V Olomouci dne 2. června 2015
Doc.Ing. Lenka Motyčková, CSc.
vedoucí práce

1odpověď neovlivňuje celkové hodnocení práce

http://www.inf.upol.cz

